ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2018 г. г.Ставрополь № 171-п

О внесении изменения в пункт 24 приложения 1 к подпрограмме «Повыше­
ние сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Ставрополь­
ского края» государственной программы Ставропольского края «Управление
финансами», утвержденной постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 24 декабря 2015 г. № 550-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 24 приложения 1 «Правила предоставле­
ния субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных
образований Ставропольского края на реализацию проектов развития терри­
торий муниципальных образований Ставропольского края, основанных
на местных инициативах» к подпрограмме «Повышение сбалансированности
и устойчивости бюджетной системы Ставропольского края» государствен­
ной программы Ставропольского края «Управление финансами», утвер­
жденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декаб­
ря 2015 г. № 550-п «Об утверждении государственной программы Ставро­
польского края «Управление финансами» (с изменениями, внесенными по­
становлениями Правительства Ставропольского края от 05 августа 2016 г.
№ 329-п, от 26 декабря 2016 г. № 544-п, от 30 марта 2017 г. № 108-п,
от 18 мая 2017 г. № 200-п, от 31 июля 2017 г. № 302-п, от 01 августа 2017 г.
№ 303-п, от 19 сентября 2017 г. № 383-п и от 21 февраля 2018 г. № 59-п), за­
менив слова «3 месяцев» словами «4 месяцев».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

В.В.Владимиров